
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

-9,860,000

01/01/16  Anh Dang Vinh Quang ủng hộ KTX  400,000 -9,460,000

01/01/16 Nhóm bạn Van, Trang, Hoa CMTX T01  2,300,000 -7,160,000

01/01/16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 -8,350,000

01/01/16 Mua 4 kg rau ngót 60,000 -8,410,000

01/01/16 Mua 8 kg bí đỏ 96,000 -8,506,000

01/01/16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 -8,566,000

01/01/16 Mua 14 kg gạo 154,000 -8,720,000

01/01/16 Mua 4 lít dầu thực vật 100,000 -8,820,000

05/01/16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 -10,010,000

05/01/16 Mua 4 kg rau ngót 60,000 -10,070,000

05/01/16 Mua 8 kg bí đỏ 96,000 -10,166,000

05/01/16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 -10,226,000

05/01/16 Mua 14 kg gạo 154,000 -10,380,000

05/01/16 Mua 4 lít dầu thực vật 100,000 -10,480,000

08/01/16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 -11,670,000

08/01/16 Mua 4 kg rau ngót 60,000 -11,730,000

08/01/16 Mua 8 kg bí đỏ 96,000 -11,826,000

08/01/16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 -11,886,000

08/01/16 Mua 4 lít dầu thực vật 100,000 -11,986,000

08/01/16 Mua 14 kg gạo 154,000 -12,140,000

12/01/16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 -13,330,000

12/01/16 Mua 4 kg rau ngót 60,000 -13,390,000

Tồn
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Ngày Chi tiết
Thu

Chi 



CMTX CMKTX

12/01/16 Mua 8 kg bí đỏ 96,000 -13,486,000

12/01/16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 -13,546,000

12/01/16 Mua 14 kg gạo 154,000 -13,700,000

12/01/16 Mua 4 lít dầu thực vật 100,000 -13,800,000

13/01/16 Chị Nguyễn Thị Thu Huệ CMTX T01--->T6/2016  1,800,000 -12,000,000

15/01/16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 -13,190,000

15/01/16 Mua 4 kg rau ngót 60,000 -13,250,000

15/01/16 Mua 8 kg bí đỏ 96,000 -13,346,000

15/01/16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 -13,406,000

15/01/16 Mua 4 kg bột ngọt 100,000 -13,506,000

15/01/16 Mua 4 kg muối ăn 20,000 -13,526,000

15/01/16 Mua 4 lít dầu thực vật 100,000 -13,626,000

15/01/16 Mua 14 kg gạo 154,000 -13,780,000

19/01/16 Chị Michele_du CMTX T01  1,000,000 -12,780,000

19/01/16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 -13,970,000

19/01/16 Mua 4 kg rau ngót 60,000 -14,030,000

19/01/16 Mua 8 kg bí đỏ 96,000 -14,126,000

19/01/16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 -14,186,000

19/01/16 Mua 14 kg gạo 154,000 -14,340,000

19/01/16 Mua 4 lít dầu thực vật 100,000 -14,440,000

21/01/16 Cô Phuong Anh CMTX T01,02,3/2016 1,800,000 -12,640,000

21/01/16 Cô Bich Van CMTX T01,02,3/2016 600,000 -12,040,000

21/01/16 Chị Anh Thu CMTX T01,02,3/2016 600,000 -11,440,000

22/01/16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 -12,630,000

22/01/16 Mua 4 kg rau ngót 60,000 -12,690,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn



CMTX CMKTX

22/01/16 Mua 8 kg bí đỏ 96,000 -12,786,000

22/01/16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 -12,846,000

22/01/16 Mua 4 lít dầu thực vật 100,000 -12,946,000

22/01/16 Mua 14 kg gạo 154,000 -13,100,000

26/01/16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 -14,290,000

26/01/16 Mua 4 kg rau ngót 60,000 -14,350,000

26/01/16 Mua 8 kg bí đỏ 96,000 -14,446,000

26/01/16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 -14,506,000

26/01/16 Mua 14 kg gạo 154,000 -14,660,000

26/01/16 Mua 4 lít dầu thực vật 100,000 -14,760,000

29/01/16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 -15,950,000

29/01/16 Mua 4 kg rau ngót 60,000 -16,010,000

29/01/16 Mua 8 kg bí đỏ 96,000 -16,106,000

29/01/16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 -16,166,000

29/01/16 Mua 4 lít dầu thực vật 100,000 -16,266,000

29/01/16 Mua 14 kg gạo 154,000 -16,420,000

8,100,000 400,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 01/2016 15,060,000 -16,420,000
8,500,000


